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

Impasse, charmante maison de 4 chambres : 155m², quartier Zola.
Construite en 1990, cette propriété offre des espaces généreux sur un
terrain de 645m². Au rez-de-chaussée, une entrée qui mène à un salon
avec cheminée, ouvertures ouvrant directement sur le jardin. Cuisine atte-
nante mais séparée, ainsi qu’une arrière-cuisine. Une chambre confortable
se trouve également au rez de cave, une salle d’eau et un WC séparé.
Au 1er étage, trois chambres, une salle de bains et un WC. Un comble
aménageable. Garage et stationnements. Hono. 3,39%.

Quartier CHANTENAY. Charmante petite maison de 60m² sur une par-
celle de 228m². Cette maison des années 50 bien entretenue nécessitera
des travaux de rénovation intérieure. Le potentiel de ce bien est dans la
possibilité de surélévation. Garage. Jardin orienté sud-est. Chauffage gaz.
Taxe foncière : 1000€. À proximité immédiate des transports “mairie de
Chantenay”, écoles et commerces de proximité. Logement à consomma-
tion énergétique et à émission de CO2 excessive. Hono. 3,53%.

NANTES ZOLA NANTES CHANTENAY -SAINTE-ANNE
610000€ (DONT HN 20000€) 264000€ (DONT HN 9000€)

D
B F

F
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 – celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 – negociation.44029@notaires.fr

C

E

C

F

Nantes Chantenay - Maison en pierre à rénover
d’environ 101m² sur son terrain de 300m² com-
prenant : Au RDC : Salon séjour avec poêle à
bois, cuisine, arrière cuisine, buanderie et WC
séparés. Au 1er étage : Palier, deux chambres,
salle d’eau comprenant douche, vasque et WC.
Un jardin clos exposé Sud, un caveau et un car-
port. Proche des écoles, des commerces et des
transports, à visiter rapidement. Hono.4.50%.

Pornic Les Olivettes - Maison d’environ 138m² sur
son terrain de 800m² comprenant : Au RDC :
Entrée, salon-séjour avec cuisine ouverte aména-
gée équipée, suite parentale avec salle de bain
attenante, bureau, arrière-cuisine/buanderie et
WC séparés. Au 1er étage : Palier, 2 chambres,
salle d’eau comprenant vasque et douche, WC
séparés. Garage, véranda et piscine. A décou-
vrir rapidement. Hono.3.90%.

Orvault Ferrière - Maison de 213m² sur son
terrain de 730m² comprenant : Au RDC : En-
trée, pièce de vie de 47m² exposée plein Sud,
véranda, cuisine aménagée, arrière cuisine,
suite parentale, WC séparés. Au 1er étage :
mezzanine, 3 chambres, SDB et WC séparés.
Jardin clos, cave et garage double. Au calme,
proche des commodités, à visiter rapidement.
Hono.3.90%.

NANTES CHANTENAY - SAINTE-ANNE

365750€ (DONT HN 15750€)

PORNIC

644180€ (DONT HN 24180€)

ORVAULT

748080€ (DONT HN 28080€)

C CE

B C C

ORVAULT
580800 € (DONT HN 20800 €)

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

C

C

Petit Chantilly : fond d’impasse, maison lumineuse avec beaux volumes
de 154 m² et 171 m² (buanderie 17 m² non chauffée) utile comp. au
rdc : entrée, ch. avec sde et WC. Au rdj : palier, cuisine, sal.-séj. avec
poêle à bois, terrasse, WC, sdb, 2ch. À l’étage : palier, ch. avec sde
et WC. Garage, buanderie. Parcelle 1 253 m². Isolation par l’ext.,
huisseries PVC double vitrage, chauff. gaz. Hono. 3.71%.

“J’AI VENDU EN VIAGER ET J’AI ÉPARGNÉ SEREINEMENT
POUR MA FUTURE MAISONDE RETRAITE.”

Pour une étude personnalisée
gratuite et sans engagement,
contactez Franck Césari, expert viager.

Votre réseau d’experts présent sur toute la France

Le viager,
une vente moderne

02 52 41 08 46 / contact@viag2e.fr
www.viag2e.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Face à la Loire, au Palais de justice et aux Ma-
chines de l’île, au premier étage avec ascenseur,
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
belles chambres avec salle d’eau privative et 1
dressing, 2 chambres, salle d’eau, grand salon de
TV/bureau, chaufferie, buanderie, atelier, cave à
vins, garage 2 places. Emplacement idéal proche
du centre ville, des transports et des écoles !

Dans un ensemble immobilier de 2004 en copro-
priété, tout juste ravalé, venez découvrir cet appar-
tement de type 3 au 1er étage avec ascenseur. Il
se compose d’un vaste séjour, d’une cuisine pou-
vant s’ouvrir sur la pièce de vie, d’une chambre
avec salle d’eau privative, de 2 autres chambres
et d’une salle de bains, wc séparés. Un garage
et une cave complètent ce bien idéalement situé,
proche des commerces, écoles et transports.

À deux pas du centre-ville, maison de plain-pied
à rénover : entrée avec placards, cuisine non
aménagée et non équipée avec placard, salon
et véranda non chauffée, 2 chambres, salle
d’eau, wc séparés et un vaste garage avec coin
buanderie et zone de stockage en mezzanine.
Jardin autour et à l’arrière de la maison. Terrain
situé en zone UMc du PLUM et comportant 2
accès possibles.

NANTES PROCÉ - MONSELET
1549000€ (DONT HN 49000€)

NANTES
3594350€ (DONT HN 14350€)

LA MONTAGNE
251200€ (DONT HN 11200€)

CD D

CD D

LDVL NOTAIRES

1, rue Cuvier BP58756
44187 NANTES CEDEX
0659902634 - karine.volz.44125@notaires.fr

SELARL THOMAS-HOUIS-GIRARD-
DURAND-VILLATTE-BREMENT

A REZE - quartier Mairie, une propriété Bourgeoise d’env. 304 m2 édi-
fiée en 1905 le tout sur un jardin de 1.735 m2. Composée : au RDC
1 entrée, cuisine A/E, salle à manger, salon, bureau, 1 chbre avec
dressing , SD + wc, un atelier. Au 1er étage : 4 chbres, SD privative,
2ème cuisine, 2 SDB, 1 pièce. Au 2ème étage : 2 chbres, grenier. 1 SS
complet. Dépendances : 2 bâtiment en pierre/garage Hono.3.73%

REZÉ
1224000€ (DONT HN 44000€)

3, rue Victor-Hugo
44400 REZÉ
0240324510
nego.notaires.reze@notaires.fr

D

C

Loft de 153 m², ouvrant sur une entrée, avec wc et buanderie. Pièce de
réception avec son espace salon bénéficiant de la lumière des grandes
baies vitrées sur jardin. Cuisine ouverte et coin repas, cellier, chambre
avec s/d’eau au r.d.c. Étage desservi par escalier métallique d’origine.
Palier 3 chambres, 1 dressing, sdb à créer et un wc. Jardin clos de
150m² exposé Sud. Places de stationnement. Hono. 4.25%.

VERTOU

B

500400€ (DONT HN 20400€)

Office notarial. SCP DEJOIE - FAY-
GICQUEL - LE MASSON KORCHEF
17 rue de la Garenne - CS 32213
44122 VERTOU CEDEX

0240801170
negociation.44044@notaires.fr

A

15
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SAINT-HERBLAIN
161400€ (DONT HN 6400€)

C

Maître Yves-Noël BARDOUL

2, place Jean-Ligonday
44610 INDRE
0240865043
bardoul@notaires.fr

St-Herblain - Bernardière. Bel appart deux chambres, trois poss. Calme,
sans vis-à-vis, traversant, lumineux, il propose: entrée av placard, séjour,
salon, cuis, deux chs, balcon. Huisseries et électricité refaites. Caveau,
stationnement couvert. Pour premier achat ou placement. Les infos sur
les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géo-
risques : www. georisques. gouv. fr Hono.4.13%.

C

Office notarial du Pellerin

6, quai du Dr André-Provost
44640 LE PELLERIN
0240045767 – negociation.44080@notaires.fr

C C

E E

C

F

Terrain à bâtir situé dans le bourg et en premier
rideau offrant une surface de 406m² avec un ga-
rage en parpaing d’environ 22m2. Zone Umd1
du Plum. Terrain à viabiliser Hono.5.45%.

Maison de type nantaise, SH 130m² env compre-
nant à l’étage palier, salon-séjour avec cheminée,
cuisine, ar-cuisine, 3 chs, SdB, sas et wc. Au rdc,
entrée, dressing, ch. avec salle d’eau privative. Des
annexes pour une surface d’environ 66m² compre-
nant lingerie, buanderie, double garage et deux
pièces. L’ensemble sur un terrain de 609m² env, ter-
rasse et stationnement. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessive.

Ancienne en pierre située dans le bourg du Pellerin et
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
double (52 m²), portes motorisées, anc. bureau
avec grenier, une remise, 3 abris. Hono. 3.00%.

Top emplacement rue Mercœur, magnifique ap-
part. à rénover. Prox. immédiate du park place
de Bretagne, vds l'unique et spacieux T5 calme
et lumineux de 133 m² style Haussmannien du
3e étage avec asc. Triple expo, belle hauteur
sous plafond, moulures, parquet et cheminées
d'époque, généreux volumes, ce bien vendu
avec une cave en sous-sol et 3 greniers d'un
total de 25 m² env. TF 1452€, charges copro
3074€/an. Hono.3.00%.

TREILLIÈRES
322400€ (DONT HN 12400€)

PONT-SAINT-MARTIN
1287500€ (DONT HN 37500€)

NANTES
545900€ (DONT HN 15900€)

DDE

B DE

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 TREILLIÈRES

arnaud.gilard.44135@notaires.fr - 06 27 81 61 38

134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES

Office notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Quartier de La Haie, proche du centre ville et de l’Erdre, maison
d’environ 120m² habitables qui comprend une entrée, un salon, un
séjour avec cheminée, une véranda, une cuisine séparée et un WC.
À l’étage : un palier dessert trois chambres, une grande salle de bains
avec WC. Un sous-sol total avec garage, cave et buanderie avec
salle d’eau. Terrain de 903m² avec un jardin exposé sud-ouest et une
terrasse. Hono. 4%.

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
457600€ (DONT HN 17600€)

4, rue de Sucé
44240 LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
0228012430
office.44027@notaires.fr

E

C

Office notarial Me Évelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

Au cœur des commodités, Appartement de 60m² en rch, séjour de
35m² avec coin cuisine aménagée, terrasse plein sud de 18m², entrée
avec rangement, chambre de 11,5m² avec placard, une salle d’eau
spacieuse et W.C. Une place de stationnement dans parking sécurisé.
Chauffage électrique, volets roulants électriques. Copropriété de 16
lots d’habitation, Charges trimestrielles: 240€. Hono.3.90%.

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
199904€ (DONT HN 7504 €)

2, avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
0240258960
nego.sainteluce44@notaires.fr

D

B
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SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître Julien THOMAS

Du charme pour cette maison à usage d’habitation située au calme,
à 4 minutes à pied du canal et à 1 km du bourg de Guenrouet. Elle
comprend au rdc : un salon avec chem., cuisine aménagée, salle
de bains et water-closet. À l’étage : palier, quatre ch., water-closet.
En annexe une buanderie. Sur le terrain, un double garagen terrain
d’env. 1046 m². Maison exposée sud, reliée au tout à l’égout. À
visiter rapidement !

PLESSÉ
207300 € (DONT HN 7300 €)

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociation.44113@notaires.fr

E

E

A vendre - La Chapelle sur Erdre - Maison 145m²
habitable et 168m² au sol sur 500m² de parcelle.
Proche centre-ville et des transport (bus 86) Com-
posée, au rdc, pce de vie, d’une cuis A/E, suite
parentale (ch, SDE et dressing), et un wc indép.
A l’ét, une mezz 1 ch av SDB, douche et wc pri-
vatifs, et 2 chs ,SDE av wc et d’un dressing. gar
de 28m²

A/V St-Herblain Centre App T4 en dernier ét.
Au calme en impasse rés. de 2018, lumineux
et bien agencé, il permet une vie tout à pied
et proche bus. T4 entrée/placard, pce de vie
cuis ouverte, dégt av placards, 3 chb, cellier, 1
SDB et wc. park S/sol « Les infos sur les risques
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur
le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr ».

CARQUEFOU
269900€ (DONT HN 11900€)

LA CHAPELLE-SUR-ERDRE
450000€ (DONT HN 15000€)

SAINT-HERBLAIN
287475€ (DONT HN 12475€)

BCD

C CD

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 – egocarquefou@notaires.fr

A vendre CARQUEFOU centre-ville, appart 3 chs,
gar, cave, parks situé à 200 m de l’église. appart
de 86m² situé au 2ème et dernier ét comp, une
entrée, un dégagement av placard, une cuis amé-
nagée et équipée av balc, un salon sur balc vue
dégagée, 3 chs, une salle de bains av baignoire
et douche, un wc séparé. Un gar, deux places
exts et cave complète le bien. Un local poussette
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
121000 € (DONT HN 6000 €)

2, rue du Jeu de Paume
44430 LE LOROUX-BOTTEREAU
02 40 03 72 87
negociation.44034@notaires.fr

G

C

Notaires & Conseils Transactions

Pour les amoureux de la pierre mêlant l’ancien et le moderne, cette
magnifique longère rénovée en 2018 de 206 m² vous est proposée
au calme d’un hameau sur la commune de Couffé. Elle est édifiée sur
un terrain d’ 1,4 hectares. Dès l’entrée, le charme opère : lumière,
hauteur, volume et couleurs naturelles. 150 m² d’annexes (garage,
atelier, grenier). Non mitoyenne et exposée Est-Ouest Hono.5.00%.

COUFFÉ
616350 € (DONT HN 29350 €)

C

3, rue Pierre-Dautel,
44150 Ancenis-Saint-Géréon
0240934330
isabelle.duclois.44046@notaires.fr

A
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SCP GUEDE et MOAT-POTET

Longère en pierres en bon état et beaux volumes constituée au rez- de-
chaussée d’une grande pièce de vie avec cuisine, d’une chambre,
d’une buanderie, de deux salles d’eau, de deux wc ainsi que d’un bu-
reau. A l’étage un palier désservant deux grandes chambres. Garage
attenant de plus de 50m² avec grenier total. Terrain de 614m². Belles
possibilités d’évolution par le grenier et les dépendances attenantes.

GRANDCHAMPS-DES-FONTAINES
252000€ (DONT HN 12000€)

11, rue de Choizeau
44360 VIGNEUX-DE-BRETAGNE
0228020202
negociation.44106@notaires.fr

E

B

Centre de Corcoué-sur-Logne, maison de plain-pied (70 m²) avec pos-
sibilité d’agrandissement, lumineuse, sans vis-à-vis comprenant un salon
séjour ouvert sur une cuisine aménagée et équipée de marque Comera
cuisine (35 m²), un cellier avec ballon d’eau chaude thermodynamique,
deux chambres, une salle d’eau et un wc. Jardin clôturé de 435 m² avec
abri (5m²). Poêle à granulés. Aucun travaux à prévoir. Hono. 4.40%.

CORCOUÉ-SUR-LOGNE
203580€ (DONT HN 8580€)

SELARL DAVODEAU-DUVAL
Notaires associés
2, rue Jean-Claude-Grassineau
44650 LEGÉ
0240263737 – 0672703846
celine.davodeau.44031@notaires.fr

B

A

Exclusivité viager occupé une tête (Homme
68ans), beau ter de 1600 m² maison an 30 :
cuis, salon, séj, ch av sde, WC. A l’ét, grenier
ch et sdb avWC. Buand. Cave. Montant estides
dépenses ann d’énergie pour un usage standard
: 1550 à 2160 € (base 2021) - Prix hon Négo
Inclus : 249 120 € dt 3,80% hon Négo TTC
charge acq. Prix Hors hon Négo:240 000 €

Au calme petit chantilly. ter de 500 m² grde pce
de vie av chem, cuis, trois chs, sdb et WC. Gre-
nier de 50 m² dalle béton. grd gar au sous-sol,
cave. Montant estimé des dépenses annuelles
d’énergie pour un usage standard : 1660 à
2280 € (base 2021) - Prix hon Négo Inclus :
415 200 € dt 3,80% hon Négo TTC charge
acq. Prix Hors hon Négo :400 000 €

Centre, ter 2500 m², demeure comp : entrée,
cuis A/E, salon/séj av chem, WC, ch av SDE,
ch SDB. A l’ét, deux chs, SDB, WC et grd gre-
nier. Gar. Montant estimé des dépenses annuelles
d’énergie pour un usage standard : 2010 à
2760 € (base 2021) - Prix hon Négo Inclus :
394 400,00 € dt 3,79% hon Négo TTC charge
acq. Prix Hors hon Négo : 380 000,00 €

DERVAL
342540 € (DONT HN 12540 €)

LE GÂVRE
101620 € (DONT HN 9120 €)

ORVAULT
376500 € (DONT HN 11500 €)

DD E

BD E

Étude RUAUD BRIFFAULT
BALLEREAU BORGARD
54, bis route de Nozay
44130 BLAIN
0240790619 – negociation.44119@notaires.fr
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SCP BODIGUEL ET CHAMPENOIS

NANTES
297422€ (DONT HN 12422€)

2, rue du Lac
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

C

D

VENDU AVEC LOCATAIRE EN PLACE Ile de Versailles/Saint Félix,
copro 104 lots T4 de 78m², entrée sur cuisine A et E, pièce de vie
balcon (3,6m²) 3 chambres, S.D.B, un wc. Cave de 2,4m², place de
stationnement. Charges de 1333€. Le syndicat n’est pas en difficulté.
Lots loués (renouvellement récent du bail).

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

EXCLUSIVITE, centre bourg, plain-pied de 2006 en parfait état d’env
90m² + garage comprenant : Entrée sur salon/séjour/cuisine ouverte
A/E (env 39m²), dgt, 3 ch,, wc, sde, lingerie, garage. Le tout sur une
parcelle de 641m². PRIX : 268 320€ HNI (dont 10 320€ d’hono à
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